DAKYNTET 3A CTPAHCKU JASNLU — CKOTJE

PACNOPEA 3A HACTABA BO 3MMCKUOT CEMECTAP O, AKAOEMCKATA 2020/2021 TOAUHA

Bropa roguHa

I1pe,qme'r U HAaCTaBHUK |

NMoHepenHuk

Cpepa

YeTtBpTOK

Metok

HacraBHa 1 6M3HUC HacOKa 3aegHo:

CoBpemeH aHIMCKK jasuk 3 (0+6)
[ou,. a-p Uckpa CTameHKOCKa

11.30-
13.45

11.30-
13.45

FepmaHckm jasuk 63/13 (0+4)
Buw nektop m-p EneHa TaHesa

09.30-
11.00

11.00-
12.30

Pycku jasuk 63/U3 (0+3)
JlekTop m-p 30paH Mexaymncku

09.00-
10.30

3a HacTaBHaTa HacoKa ce 3a40/KUTE/NIHU CnegHUTE NnpeameTu:

doHeTnKa n poHonoruja 1 (2+1)
Mpod. a-p /innjaHa MuTkoscka

11.30-
13.45

Meparoruja (2+0)
[ou. a-p Maja TumoBcKa

17.00-
18.30

N360peH npegmeT 3a HacTaBHaTa Hacoka:**

AMepUKaHCKa KHUKEeBHOCT 1
[ou. a-p TatjaHa Cpuesa-lNaBnoBcka

BO A0roBoOp Co NnpegMeTHNOT HAaCTaBHUK

3a 6M3HUC HACOKaTa e 3af0/IKUTENEH CIeAHUOT NpegMmeT:

OcHoBM Ha ekoHoMMja (2+0)
Mpod. a-p MupKo TpmnyHOCKK

10.00-
10.50

10.00-
10.50

10.00-
10.50

N36opeH npegmeT 3a GBU3HUC HacoKara:***

doHeTnKa u poHonormja 1 (2+1)
Mpod. a-p NvnjaHa MuTKOBCKa

11.30-
13.45

M360peH onwT NnpeameT 3a ABeTe HaCOoKM:

McTopuja Ha umsuamnsaumm (3+0)
Jou. o-p JoBaH MaHacnjeBcku

13.00-
14.15

13.00-
14.15

*HacraBaTa no npeameTot LUnaHcku B3 u ®paHuycku jasuk LI3 ke ce oprKyBa MEHTOPCKM BO JOrOBOP CO NPEAMETHUOT HAaCTaBHUK.

** CTypeHTUTe o4 HacTaBHaTa HacoKa HamecTo LLInaHckw jasuk L3 cnywaar AmepuKaHcKa KHUxKeBHocT 1.

*** CtyneHTUTE 0p, 6M3HMC HacokaTa Hamecto LLnaHcku jasuk L3 cnywaart doHeTrKa 1 doHonormja 1.




TpeTta roguMHa

Hpegme'r U HAaCTaBHUK

NMoHepenHuk

BTopHuK

Cpepa

YeTtBpTOK

Metok

HacraBHa 1 6M3HUC HacOKa 3aegHo:

CoBpemeH aHINCKM jasuk 5/ lenoseH
aHrAUCKKM jasmK 1 (0+6)
[ou,. a-p Uckpa CTameHKOCKa

09.00-
11.15

09.00-
11.15

FepmaHcKkM jasuk b5 (0+4)
Buw nektop m-p EneHa TaHesa

12.30-
14.00

09.00-
10.30

Pycku jasuk B5 (0+2)
JlekTop m-p 30paH Mexaymcku

12.30-
14.00

3a HacTaBHaTa HacoKa ce 3a0/NKUTENIHU cneaHUTe npeameTn:

JNlekcunkonoruja (2+1)
Mpod. a-p /innjaHa MuTkoscka

11.30-
13.45

YcBojyBatbe Ha jasuk (2+1)
Mpod. a-p AHa Jlazaposa

11.00-
11.45

BpuTaHCcKa KHMeBHOCT 1 (2+2)
[ou. a-p TatjaHa Cpuesa-lNaBnoBcka

11.30-
13.00

12.30-
14.00

3a HacokaTta CTPaHCKM jasuum 1 6U3HUC ce 3aA0/IKUTENIHU CAegHUTe NpeaMmeTy:

OCHOBM Ha CMETKOBOACTBO (2+2)
[ou. a-p J1azap ApcoBCKu

11.00-
12.30

12.30-
14.00

Tproscko npaso (2+0)
[ou. a-p 3opnua CunjaHoBCKa

12.30-
14.00

OcurypyBatbe (2+0)
MNpod. a-p Haga NeTtpywesa

12.30-
14.00

M360pHM ONWITK NPeaMeTH 3a ABETe HACOKM:

MHbOopMaTUUKKM TexHoNOTMM (2+2)
Jou. o-p Maja CapeBcka

09.00-
10.30

11.00-
12.30

Coumonoruja (2+2)
Oou,. o-p 3yHyH 3yHyHM

09.00-
10.30

11.00-

12.30




YerBpTa rogmHa

Hpegme'r U HAaCTaBHUK

NMoHepenHuk

BTopHuK

Cpepa

YeTtBpTOK

Metok

HacraBHa 1 6M3HUC HacOKa 3aegHo:

[JBoHacouyeH npesog 1 (0+2)
Mpod. a-p AHa Jlazaposa

09.00-
09.45

TexHWKM Ha nuwyBare Ha Al (0+2)
Buw nektop m-p Fabpuena
Hepenkocka

18.00-
19.30

3a HacTaBHaTa HacoKa ce 3a40/DHKUTENIHU CnefHUTe NnpeamMmeTH:

CoBpemeH aHIMCKM jasuk 7 (0+6)
Buw nektop m-p Fabpuena
Hepenkocka

18.00-
20.15

15.00-
17.15

CuHTaKca (2+1)
Mpod. a-p innjaHa MuTKoscka

10.00-
12.15

MeToamMKa Ha HacTasa no AJ 2 (2+1)
[ou. a-p Uckpa CTameHKOCKa

12.30-
14.15

BpuTaHCKa KHUXKEBHOCT 3 (2+2)
[ou,. a-p TatjaHa Cpuesa-lNaBnoBcka

10.45-
12.15

10.00-
11.30

3a HacokaTta CTpaHCKM jasuum n 6usHn

C ce 3aA0/IKUTE/IHU CNeaHuTe NpeameT:

[JenoseH aHrAMUCKM ja3uk 3 (0+4)
Mpod. a-p /bybuua Kapganecka-
PapojkoBa

09.00-
10.30

09.00-
10.30

YnpasyBarbe co npomenu (2+0)
Mpod. a-p UpeHa AwTankocka

11.00-
12.30

MpetnpuemuuniiTeo (2+0)
MNpod. a-p Haga MNeTpywesa

11.00-
12.30

OpHecyBarbe Ha NOTPOLLYBaynTe
(2+0)
Jou. o-p CuneaHa JoByecka

12.30-
14.00

M36opeH onwT NnpeaMeT 3a ABeTe HACOKU -- Of, MOHYAEHUTE ce

6upa EAEH npegmeT Koj He e

NPeTXoAHO CNyLUaH:

MHbOopMaTUUKKM TexHoNOTMM (2+2)
Jou. o-p Maja CapeBcka

09.00-
10.30

11.00-
12.30

McTopuja Ha umsuamnsaumm (3+0)
Jou. o-p JoBaH MaHacnjeBcku

13.00-
14.15

13.00-
14.15

Coumonoruja (0+3)

09.00-

Oou,. o-p 3yHyH 3yHyHM

10.30

11.00-
12.30

*HacraBaTa no npeametute [lenoBeH LWNaHCKK jasuk 1 u [lenoseH pycku jasuk 1 Ke ce oapKyBa MEHTOPCKU BO AOrOBOP CO NPeAMETHUTE HACTaBHULM.




